
Uchwała Nr 273/1583/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 08 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dot. inwestycji drogowej  

pn. Budowa włączenia drogi gminnej do drogi wojewódzkiej nr 188 

 

 Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.W.Wlkp.2019.309) 

oraz w związku z art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j.Dz.U.2023.162 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się projekt inwestycji drogowej pn. Budowa włączenia drogi gminnej 

do drogi wojewódzkiej nr 188. Inwestycja zlokalizowana jest w miejscowości Międzybłocie, 

gmina Złotów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1.  Małgorzata Sameć                ………………… 

2.  Wiesław Fidurski                  …………………. 

3.  Ryszard Król                          …………………. 

4.  Henryk Trawiński                 ………………….  

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 273/1583/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 08 grudnia 2023 r. 

 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowią: 

 art. 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.W.Wlkp.2019.309), zgodnie 

z którym Zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego 

kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach 

upoważnień ustawowych,  

 art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, w myśl którego 

właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, 

zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

 

 Firma DenDroGIS Marcin Batko, ul. Jeziorna 1a, 77-400 Złotów, działająca na podstawie 

pełnomocnictwa Wójta Gminy Złotów nr ORK.0052.71.2023 z dnia 15 listopada 2023 r., 

zwróciła się z prośbą o wyrażenie opinii dot. planowanej inwestycji drogowej pn. Budowa 

włączenia drogi gminnej do drogi wojewódzkiej nr 188. Inwestycja zlokalizowana jest 

w miejscowości Międzybłocie, gmina Złotów. Po przeanalizowaniu przedmiotowej 

dokumentacji, merytoryczne wydziały Starostwa Powiatowego w Złotowie oraz Powiatowy 

Zarząd Dróg w Złotowie pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy projekt.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 


